
�

�

�

��������	
���������������
�����������
�
���

�
�
�� �������
�
�

�

���������	���������������������� ����!��

����"#���$�%�&�$��

�����������$�������������

�����&�$�'��$��

� �����&�$�'��$��$�� (� ���� )*�)+�+)),� � � �����&�$�'��$��$�� -,� ���� .)�)+�+)),� �

� �

���
���/�	��%�����0��&���1���'��$����/�2���3� $"���$%/�&�������������������&4�����
�44����'��$���3�&��%�"�������1�"" ����&���1��$���������'��$����$����4�'��$��5���
��6 ���'��$��"4�"���

� �

�
L’anno duemilanove il giorno sei nel mese di febbraio nel proprio Ufficio, 

�
����
�	����7��
��
��������

��������������������
�
���
���""��	����'������������

�
Vista la deliberazione n. 206 del 19 giugno 2008 con la quale è stato approvato il piano delle attività 

formative ECM dell’Istituto per l’anno 2008 comprendente l’iniziativa formativa: “l Il Counseling: modelli teorici e 
campi di applicazione . Come gestire i vissuti emotivi nella relazione con il paziente”; 

Considerato che l’iniziativa formativa in questione si è tenuta nei giorni 22-29 ottobre/03-26 novembre 
/03-12 dicembre 2008 e che lo svolgimento del corso è risultato conforme nei tempi e nella sostanza a quanto 
stabilito con la citata deliberazione n. 206 del 19 giugno 2008; 

Viste le note periodiche, prot. n. 177-179-181 dell’08.01.2009 e prot. 300-304-310 del 9.01.2009 
rispettivamente della dott.ssa Palma Distaso, della dott.ssa Antonella Alò, del dott. Felice Carano, della 
dott.ssa Brigida Panzarino e  del dott. Antonio Lambo, in merito all’attività di docenza relativa al suddetto corso 
per un totale di � 3.050,00 al netto delle ritenute di legge; 

 

D E T E R M I N A 
 

- Liquidare in complessivi � 3.050,00  le spese sostenute per il corso in oggetto; 
 
- Corrispondere in favore dei docenti, dott.ssa Palma Distaso la somma di � 900,00, dott.ssa Antonella Alò la 

somma di � 900,00, dott. Felice Crano la somma di � 450,00, dott.ssa Brigida Panzarino la somma di � 
300,00 e dott. Antonio Lambo la somma di � 500,00 per un totale di � 3.050,00, per prestazione 
professionale, giuste note periodiche prot. n. 177-179-181 dell’08.01.2009 e prot. 300-304-310 del 
9.01.2009; 

 
- Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2008, 

giusta deliberazione n. 40 del 15 febbraio 2008; 
 

����������������2���������	�������5�
�

��������������3��
���
�3������
3�����
�
��3�
���8�3��

�
�

�
7����

 



- Trasmettere copia del presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 
Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 
�����"4�$"�9��������	������&�$�����%%��+-.:.,,)�

��%%��+-.:.,,)�
3����9���������&&�$�"�����1��	��0�""��$����

0���/������""���$$�&�������������
�

����
�	����7��
��
���������
��������
�����������
�
���
0���/����""��	����'������������

________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
IL DIRIGENTE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal 10.02.2009   al   in corso 
Bari,    10.02.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 
 


